[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕК
Тот 18 марта 2019 г. № 87
О признании утратившим  силу постановления

 Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

 от 31 июля 2018 г. №469
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных нормативных правовых актов Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 31 июля 2018 г. № 469 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ для оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный
 район».

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal/.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Исакова А.В.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

                 В. Блинов